[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 июня 2013  года                                                                                     № 27-14
Об объявлении благодарности
Санкт-Петербургской избирательной комиссии
За эффективную и безупречную гражданскую службу и в связи с          60-летием со дня рождения Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:
1. Объявить благодарность Санкт-Петербургской избирательной комиссии Кинг Галине Ивановне, главному специалисту Управления-информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                                               А.С. Пучнин
Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                            М.А. Жданова